
 
 

Landdistrikternes Fællesråd er en partipolitisk neutral Interesseorganisation, der arbejder for at skabe bedre rammevilkår for landdistrikter og yderområder i Danmark. 

Landdistrikternes Fællesråd har 55 medlemskommuner, der til sammen repræsenterer 2,8 millioner indbyggere. 

Medlemmerne er tillige en række landsdækkende organisationer, lokale aktionsgrupper, landdistriktsråd samt et større antal landsbyer. 

 

Til medlemskommunerne 
 

 

 

 

 

Invitation til Folkemødet på Bornholm 

 

Kære medlemskommuner  
 
Folkemødet er et politisk arrangement, der har fundet sted siden 2011 i Allinge på 
Bornholm. Landdistrikternes Fællesråd har deltaget med en stand siden Folkemø-
dets start for derved at styrke opmærksomheden om landdistrikternes udviklingsvil-
kår og udviklingsmuligheder. 
 
Siden 2016 har Landdistrikternes Fællesråds stand dannet rammen om et tværkom-
munalt samarbejde med deltagelse af fællesrådets medlemskommuner. 
 
Det samarbejde vil vi meget gerne fortsætte i forbindelse med Folkemødet, der af-
holdes 11.-14. juni 2020. Derfor inviterer vi til opstartsmøde onsdag den 18. decem-
ber, kl. 10:00 – 14:00 i sekretariatet i Odder. 
 
Landdistrikternes Fællesråd har på forhånd fastsat teltets fysiske rammer og vareta-
ger koordinering og de praktiske forpligtelser i den forbindelse. Som deltagende kom-
mune har man mulighed for at blive en del af Landdistrikternes Fællesråds stand til 
Folkemødet og få adgang til:  
 

• Afholdelse af egne debatter: De deltagende kommuner har én debattid á 45 
minutter til rådighed. Det er muligt for deltagerne at gå sammen om større 
arrangementer. Landdistrikternes Fællesråd leverer lyd og lys.   
 

• Deltagelse i topmøder: Hver dag under Folkemødet vil der blive organiseret 
et tematiseret topmøde for de deltagende kommuners borgmestre/udvalgs-
formænd. Landdistrikternes Fællesråd organiserer topmøderne og leverer 
fotos mv. 
 

• Afholdelse af fælles netværksarrangementer: Der afholdes 2 netværksarran-
gement i forbindelse med Folkemødet, hvor de deltagende kommuner kan 
invitere samarbejdspartnere med. Landdistrikternes Fællesråd organiserer 
og faciliterer netværksarrangementerne. Derudover leverer fællesråd en let 
anretning til deltagerne i arrangementerne.    

 

• Synliggørelse før, under og efter Folkemødet: Presseomtale af de delta-
gende kommuner, debatterne og topmøderne. Partnernes logo profileres på 
standen. Landdistrikternes Fællesråd koordinerer pressearbejdet, live-twee-
ter og udarbejder fælles pressemeddelelser. Derudover leverer fællesrådet 
skabeloner til pressehistorier, som kan udsendes Via Ritzau uden beregning.  

 
Den samlede pris for deltagelse i Landdistrikternes Fællesråd stand til Folkemødet 
på Bornholm er 30.000 kr. ekskl. moms pr. kommune. På nuværende tidspunkt har 
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en række medlemskommuner allerede tilkendegivet ønske om at deltage. Det er vi 
glade for og håber, at flere har mulighed for at være med.   
 
Med venlig hilsen  
 
Noa Jankovic 
Kontorchef  


